
MID 16 / 014

Nota waardering en afschrijving vaste activa 2017-2020

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 september 2016

Besluit:

De nota “Waardering en afschrijving vast activa 2017-2020” vast te stellen en per 1 januari 
2017 in te laten gaan.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 oktober 2016.

De griffier,  De voorzitter,


